
ZARZĄDZENIE NR 67/2015 

WÓJTA GMINY WINNICA 

z dnia 5 października 2015 r. 

 
w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych do przeprowadzenia wyborów do 

Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na 

dzień 25 października 2015 r.  

 

Na podstawie art. 182 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, 

poz. 112 z późn. zm.) oraz Uchwały Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 11 kwietnia 2011r. 

w sprawie powoływania obwodowych komisji wyborczych w obwodach głosowania 

utworzonych w kraju, w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej, Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej oraz do Parlamentu 

Europejskiego w Rzeczypospolitej Polskiej (M.P. Nr 30 poz. 345 z późn. zm.) zarządzam, co 

następuje: 

 

§ 1. 

Powołuję obwodowe komisje wyborcze do przeprowadzenia wyborów do Sejmu 

Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych  na dzień  

25 października 2015 roku w następujących składach osobowych: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1 z siedzibą w Golądkowie, Golądkowo 41 F,  

06 – 120 Winnica:  

1. Piotr Królak - zam. Golądkowo - zgłoszony przez KW Polskie Stronnictwo Ludowe, 

2. Anna Kamińska - zam. Domosław - zgłoszona przez KWW „KUKIZ'15”, 

3. Lucyna Sokołowska - zam. Zbroszki - zgłoszona przez KW Prawo i Sprawiedliwość, 

4. Dorota Jankowska - zam. Zbroszki - zgłoszona przez KW Platforma Obywatelska RP, 

5. Anna Górska - zam. Winnica - zgłoszona przez KW KORWiN, 

6. Wojciech Rembecki - zam. Zbroszki - zgłoszony przez KKW Zjednoczona Lewica SLD + 

TR + PPS + UP + Zieloni, 

7. Katarzyna Mossakowska-Kopeć - zam. Świeszewo - osoba wskazana przez Wójta 

Gminy; 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2 z siedzibą w Błędostowie, Błędostowo 23,  

06 – 120 Winnica: 

1. Elżbieta Pieńkosz - zam. Domosław - zgłoszona przez KW Polskie Stronnictwo Ludowe, 

2. Adam Patrycy - zam. Domosław - zgłoszony przez KWW „KUKIZ'15”, 

3. Marek Rostkowski - zam. Błędostowo - zgłoszony przez KW Prawo i Sprawiedliwość, 

4. Beata Jenek-Milczarek - zam. Gnaty-Szczerbaki - zgłoszona przez KW Platforma 

Obywatelska RP, 

5. Beata Ciosek -  zam. Gnaty-Lewiski - zgłoszona przez KW KORWiN, 

6. Tadeusz Szczesny - zam. Domosław - zgłoszony przez KKW Zjednoczona Lewica SLD 

+ TR + PPS + UP + Zieloni, 

7. Barbara Jończyk - zam. Winnica - osoba wskazana przez Wójta Gminy; 



Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3 z siedzibą w Winnicy, Winnica ul. Pułtuska 25,  

06 – 120 Winnica: 

1. Zdzisława Kamińska - zam. Nowe Bulkowo - zgłoszona przez KW Polskie Stronnictwo 

Ludowe, 

2. Agnieszka Chojnacka - zam. Winnica - zgłoszona przez KWW „KUKIZ'15”, 

3. Jan Chyliński - zam. Poniaty-Cibory - zgłoszony przez KW Prawo i Sprawiedliwość, 

4. Rafał Milczarek - zam. Gnaty-Szczerbaki - zgłoszony przez KW Platforma Obywatelska 

RP, 

5. Marek Maciątek - zam. Glinice Wielkie - zgłoszony przez KW KORWiN, 

6. Stefan Wróblewski - zam. Winnica - zgłoszony przez KKW Zjednoczona Lewica SLD + 

TR + PPS + UP + Zieloni, 

7. Stefania Grochowska - zam. Winnica - osoba wskazana przez Wójta Gminy; 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4 z siedzibą w Winnicy, Winnica ul. Pułtuska 19,  

06 – 120 Winnica: 

1. Anna Tolak - zam. Winnica - zgłoszona przez KW Polskie Stronnictwo Ludowe, 

2. Ewa Młynkowska - zam. Domosłw - zgłoszona przez KWW „KUKIZ'15”, 

3. Krystyna Cichocka - zam. Domosław - zgłoszona przez KW Prawo i Sprawiedliwość, 

4. Łukasz Milczarek - zam. Gnaty-Szczerbaki - zgłoszony przez KW Platforma 

Obywatelska RP, 

5. Wiktoria Ciosek - zam. Gnaty-Lewiski - zgłoszona przez KW KORWiN, 

6. Joanna Bartosiewicz - zam. Domosław - zgłoszona przez KKW Zjednoczona Lewica 

SLD + TR + PPS + UP + Zieloni, 

7. Jadwiga Lisiecka - zam. Winnica - osoba wskazana przez Wójta Gminy. 

 

 

§ 2. 

Składy osobowe komisji podaje się do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie wykazu na 

tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy oraz umieszczenie na stronie Biuletynu Informacji 

Publicznej. 

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

          

 

 
Wójt Gminy Winnica 

                          /-/ Mariusz Kowalewski 


